1403. odlučio da im dade dar od 25 dukata kako bi mogli kupiti potrebne stvari.<sup>23)</sup>

Iz podataka o dolasku patarena P. Klešića u Dubrovnik zajedno s grupom patarena iz Bosne jasno je da su neki i to oni viđeniji — P. Klešić i njegovă žena — stanovali u gradu dok su drugi ostali po svoj prilici i zadržali se na Bragatu. Pavao Klešić povratio se iduće godine u Bosnu, dok o ostalim patarenima to neznamo. Pretpo-

<sup>23)</sup> Donosim u cijelosti dokumenat jer je važan i zbog ostalih patarenских stvari, a ne samo o njihovom dolasku u Dubrovnik i Bragatu. Ono što je u tekstu dokumenta precrtno stavio sam u zagrade i napomenuo da je precrtno.

»Die XXVII Junii 1403 Rogatorum ball. XXVII post prandium. Prima pars est de honorando patarenos (seu regulantes = precrtno) sette Bosne de rebus chomestibiliibus. Et dando eis donum donec steterint in Ragusio. Qui pathareni venient cum domino Paue Clessich. Cap. par ball. XXVI.

(Secunda pars est de non honorando eos = precrtno). Na margini: pro patharenis Bosne. Donum.

Die XVIII Junii in consilio Rogatorum ball. XVIII.

Prima pars est de mittendo aliquos nobiles, ad loquendum cum patarenis qui venerunt supra in Virgatum in nostro districtu. Cap. per XXV.

(Secunda pars est de non mittendo = precrtno).

Prima pars est de mittendo dona dictis patarenis. Cap. per XXIII. (Secunda pars est de non mittendo dona = precrtno).

Prima pars est de domando eis de panno et rebus comedibilibus.

Secunda pars est de donando solumodo de rebus comedibilibus. Capt. per XVI.

Prima pars est de donando eis in dictis rebus usque ad pp quinquaginta. Cap. per XVII.

(Sesunda pars de donando usque pp sexaginta = precrtno). Ref. 32, 154.

Die XXVIII Junii 1403. In consilio Rogatorum ball. XXVIII.

Prima pars est de dando arbitrium et liberam auctoritatem domino rectori et eius minori consilio mittendi unum donum diedo patharenorum Bossinensium in illis rebus et de quanto videbitur dicto consilio. Capt. per omnes.

(Secunda pars est de determinando donum in presenti consilio = = precrtno).

Prima pars est de dando arbitrium et auctoritatem domino rectori et minori consilio inueniedi et dandi Paule Clessich unam domum pro eius habitatione expensis nostri communis donec stabit in Ragusio. Cap. per XXII.

(Secunda pars de non dando dictum arbitrium = precrtno). Ref. 32, 154.

Die ultimo nouembris. In consilio Rogatorum ball. XXVIII.

Prima pars est de mittendo ad invitatum pro parte ciuitatis Ragusii patarenos Bossine qui veniunt cum uxore Paule Clessich quod veniant ad ciuitatem Ragusii.